
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 11:18:59

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JHONNY BATISTA  1 00:00:57.884 00:00:00.872 00:00:02.404 00:01:01.878  71,52

 2 00:00:57.883 00:00:00.871 00:00:02.403 00:01:59.761  71,52

 3 00:00:57.392 00:00:00.380 00:00:01.912 00:02:57.153  72,14

 4 00:00:57.347 00:00:00.335 00:00:01.867 00:03:54.500  72,19

 5 00:00:57.012 00:00:00.000 00:00:01.532 00:04:51.512  72,62

 6 00:00:59.657 00:00:02.645 00:00:04.177 00:05:51.169  69,40

 7 00:00:57.952 00:00:00.940 00:00:02.472 00:06:49.121  71,44

 8 00:00:57.959 00:00:00.947 00:00:02.479 00:07:47.080  71,43

 9 00:00:57.977 00:00:00.965 00:00:02.497 00:08:45.057  71,41

 10 00:00:57.806 00:00:00.794 00:00:02.326 00:09:42.863  71,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.012

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.974 00:00:00.494 00:00:00.494 00:00:55.974  73,96

 2 00:00:55.849 00:00:00.369 00:00:00.369 00:01:51.823  74,13

 3 00:00:55.480 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:47.303  74,62

 4 00:00:55.964 00:00:00.484 00:00:00.484 00:03:43.267  73,98

 5 00:00:55.701 00:00:00.221 00:00:00.221 00:04:38.968  74,33

 6 00:00:55.811 00:00:00.331 00:00:00.331 00:05:34.779  74,18

 7 00:00:55.740 00:00:00.260 00:00:00.260 00:06:30.519  74,27

 8 00:00:56.099 00:00:00.619 00:00:00.619 00:07:26.618  73,80

 9 00:00:56.089 00:00:00.609 00:00:00.609 00:08:22.707  73,81

 10 00:00:56.251 00:00:00.771 00:00:00.771 00:09:18.958  73,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.480

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ARAUJO PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 DANIEL ARAUJO PEDROSO  1 00:00:57.781 00:00:02.245 00:00:02.301 00:01:00.214  71,65

 2 00:00:56.163 00:00:00.627 00:00:00.683 00:01:56.377  73,71

 3 00:00:56.411 00:00:00.875 00:00:00.931 00:02:52.788  73,39

 4 00:00:56.028 00:00:00.492 00:00:00.548 00:03:48.816  73,89

 5 00:00:56.244 00:00:00.708 00:00:00.764 00:04:45.060  73,61

 6 00:00:55.819 00:00:00.283 00:00:00.339 00:05:40.879  74,17

 7 00:00:55.971 00:00:00.435 00:00:00.491 00:06:36.850  73,97

 8 00:00:55.536 00:00:00.000 00:00:00.056 00:07:32.386  74,55

 9 00:00:55.766 00:00:00.230 00:00:00.286 00:08:28.152  74,24

 10 00:00:56.487 00:00:00.951 00:00:01.007 00:09:24.639  73,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.536

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 11:19:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FABIANO BURGO  1 00:00:57.814 00:00:01.812 00:00:02.334 00:00:59.481  71,61

 2 00:00:56.507 00:00:00.505 00:00:01.027 00:01:55.988  73,27

 3 00:00:56.093 00:00:00.091 00:00:00.613 00:02:52.081  73,81

 4 00:00:56.904 00:00:00.902 00:00:01.424 00:03:48.985  72,75

 5 00:00:56.262 00:00:00.260 00:00:00.782 00:04:45.247  73,58

 6 00:00:57.097 00:00:01.095 00:00:01.617 00:05:42.344  72,51

 7 00:00:56.430 00:00:00.428 00:00:00.950 00:06:38.774  73,37

 8 00:00:57.148 00:00:01.146 00:00:01.668 00:07:35.922  72,44

 9 00:00:56.002 00:00:00.000 00:00:00.522 00:08:31.924  73,93

 10 00:00:56.129 00:00:00.127 00:00:00.649 00:09:28.053  73,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.002

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:58.776 00:00:01.576 00:00:03.296 00:01:02.475  70,44

 2 00:00:57.656 00:00:00.456 00:00:02.176 00:02:00.131  71,81

 3 00:00:57.200 00:00:00.000 00:00:01.720 00:02:57.331  72,38

 4 00:00:57.371 00:00:00.171 00:00:01.891 00:03:54.702  72,16

 5 00:00:57.312 00:00:00.112 00:00:01.832 00:04:52.014  72,24

 6 00:00:58.067 00:00:00.867 00:00:02.587 00:05:50.081  71,30

 7 00:00:57.606 00:00:00.406 00:00:02.126 00:06:47.687  71,87

 8 00:00:58.131 00:00:00.931 00:00:02.651 00:07:45.818  71,22

 9 00:00:58.104 00:00:00.904 00:00:02.624 00:08:43.922  71,25

 10 00:00:58.408 00:00:01.208 00:00:02.928 00:09:42.330  70,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.200

PENALIZAÇÕES:

DANILO ROCHA PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DANILO ROCHA PEDROSO  1 00:00:59.862 00:00:00.795 00:00:04.382 00:01:05.003  69,16

 2 00:00:59.998 00:00:00.931 00:00:04.518 00:02:05.001  69,00

 3 00:00:59.870 00:00:00.803 00:00:04.390 00:03:04.871  69,15

 4 00:00:59.327 00:00:00.260 00:00:03.847 00:04:04.198  69,78

 5 00:00:59.239 00:00:00.172 00:00:03.759 00:05:03.437  69,89

 6 00:00:59.316 00:00:00.249 00:00:03.836 00:06:02.753  69,80

 7 00:00:59.298 00:00:00.231 00:00:03.818 00:07:02.051  69,82

 8 00:00:59.067 00:00:00.000 00:00:03.587 00:08:01.118  70,09

 9 00:00:59.526 00:00:00.459 00:00:04.046 00:09:00.644  69,55

 10 00:01:00.687 00:00:01.620 00:00:05.207 00:10:01.331  68,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.067

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 MASTER
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 11:19:00

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:57.637 00:00:00.807 00:00:02.157 00:01:01.143  71,83

 2 00:00:57.534 00:00:00.704 00:00:02.054 00:01:58.677  71,96

 3 00:00:57.644 00:00:00.814 00:00:02.164 00:02:56.321  71,82

 4 00:00:56.830 00:00:00.000 00:00:01.350 00:03:53.151  72,85

 5 00:00:57.780 00:00:00.950 00:00:02.300 00:04:50.931  71,65

 6 00:00:57.464 00:00:00.634 00:00:01.984 00:05:48.395  72,05

 7 00:00:58.193 00:00:01.363 00:00:02.713 00:06:46.588  71,14

 8 00:00:58.167 00:00:01.337 00:00:02.687 00:07:44.755  71,17

 9 00:00:58.692 00:00:01.862 00:00:03.212 00:08:43.447  70,54

 10 00:00:58.663 00:00:01.833 00:00:03.183 00:09:42.110  70,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.830

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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